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SZP.272.3.2023

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr SZP.272.3.2023 p.n.. ,, Adaptacja zabytkowego
budynku sqdu w Kowalewie Pomorskim na Szkolg Muzyczng I stopnia —etap 11"

Wyjasnienia i zmiana tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Pytanie nr 1 Zwracam si¢ z prosba o udostepnienie przedmiarow w formie edytowalnej ath co utatwi
sporzadzenie rzetelnej wyceny.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw w formie edytowalnej ath.

Pytanie nr 2 W udostepnionych przez inwestora przedmiarach robét branzy budowlanej brak jest
naktadéw na wykonanie ocieplenia (od wewnatrz) ptytami Multipor gr. 16 i 18 cm $cian zewngtrznych
piwnic, parteru i 1 pietra. Czy ww. nalezy uja¢ w ofercie?

Odpowiedz: Zrezygnowano z docieplenia $cian od wnetrza budynku.

Pytanie nr 3 Czy zgodnie z udostepnionymi przedmiarami przedmiotem oferty jest zszycie peknie¢
$cian oraz wykonanie iniekcji poziomej?
Odpowiedz: Zszycie spekan $Scian jest wymagane oraz wykonanie izolacji poziome;.

Pytanie nr 4 Czy zgodnie z opisem technicznym robot sanitarnych wewnetrznych przedmiotem oferty
jest zabudowanie ostonami grzejnikow plytowych typu C firmy Purmo?

Odpowiedz: Ze wzgledu na przyszla funkcj¢ oswiatowa budynku wymagane jest zabudowanie
wskazanych grzejnikow ostonami.

Pytanie nr 5 Dokumentacja architektoniczna przewiduje ocieplenie stropu poddasza welna mineralng
gr 20 cm — w przedmiarach brak jest naktadow dla tego typu robét, czy roboty te sa przedmiotem oferty?

Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ i wykonaé¢ roboty zwigzane z dociepleniem poddasza
budynku.

Pytanie nr 6 Przedmiar robot budowlanych nie obejmuje odbudowy i renowacji stopnic i podstopnic
reprezentacyjnej klatki schodowej, czy roboty te sa przedmiotem oferty?

Odpowiedz: Zgodnie z programem prac konserwatorskich nalezy wykona¢ renowacje stopnic
i podstopnic reprezentacyjnej klatki schodowej. Szczegotowy zakres ustalany indywidualnie do kazde;j
stopnicy w trakcie prac.
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